
Contacto

Teléfono 962555006
Fax 962555503
Correo Electrónico 
ALCALDIA@AJUNTAMENTDEREAL.ES

Dirección Postal

C/La Pau nº 2
(46194) Real España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 553/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2024 a
las 09:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ajuntament de Real
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sFR0HfoOY%2FUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios de limpieza de locales municipales y del colegio público Sant
Pere Apostol de Real

Contrato de servicios de limpieza de locales municipales y del colegio público Sant Pere Apostol de RealDescripción 
Valor estimado del contrato 157.161,42 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 95.082,66 EUR.
Importe (sin impuestos) 78.580,71 EUR.

Clasificación CPV
90910000 - Servicios de limpieza.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
diversos edificios municipales, concretados en el pliego
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Resolución 2024-885

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sFR0HfoOY%2FUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ajuntament de Real

Apertura Sobre A

Apertura sobre administrativo
El día 22/07/2024 a las 09:30 horas

Lugar

Ajuntament de Real

Apertura sobre B

Apertura sobre oferta económica
El día 26/07/2024 a las 09:30 horas

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/07/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Experiencia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 22.5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 22.5Cantidad Máxima 

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2.5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2.5Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 75Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eotVdVjmma5q1Dd mE7eaXg%3D%3D

ID 0000013911876 |  2024-000844002 | Fri, 02 Aug 2024 09:22:54:419 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119630704322771950429076497915928686577 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eotVdVjmma5q1DdmE7eaXg%3D%3D

